A tale cifra occorre altresì sottrarre le spese necessarie per regolarizzazione urbanistica che 

lo scrivente indica come: 

− C = Minusvalore derivante dal costo per regolarizzazione irregolarità, spese tecniche  

e  sanzioni,  ed  APE  pari  a €. 7.250,00 (Euro 

settemiladuecentocinquanta/00) 

Pertanto il valore dell’immobile coincidente col valore finale sarà dato: 

V = Vf.stimaC - C = € 63.093,93- € 7.250,00 = € 55.843,93 

V = Valore Civile Abitazione al netto dei costi di regolarizzazione. 

che si può pertanto assumere, arrotondando, pari a €. 56.000,00 (Euro 

cinquantaseimila/00) 

2.9 Quesito i) Indicazione del valore finale del bene, al netto delle predette 

decurtazioni e correzioni 

Il valore finale del bene arrotondato in conto pari risulta: 

Vfinale= € 56.000,00 (diconsi cinquantaseimila euro) 

2.10 Quesito l) Motivato parere, nel caso di pignoramento di quota, sulla comoda 

divisibilità del bene 

I beni pignorati appartengono interamente all’esecutato, l’immobile non è divisibile 

2.11 Quesito j) Eseguire almeno nr. 6 fotografie dei manufatti e delle aree

[...]

- Stima e altro dell'immobile dest. Civile abitazione sito in Ispica, Via Augusteo snc 

(c.da Marina di Marza) riportato N.C.E.U. al Foglio 104, p.lla 6009 sub. 1 – con 

presenza di abusi (prevista demolizione), si stima come il più probabile valore di 

mercato nella somma di 56.000,00 (diconsi cinquantaseimila euro ) 

ELENCO ALLEGATI 

Si allega alla presente Consulenza Tecnica d’Ufficio, la seguente documentazione: 

1. Documentazione Catastale, Visure storica immobili, planimetria immobile, Estratto di 

Mappa, Visure di superficie di proprietà; 

2.